ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Администрация Стрельношироковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.01. 2017г.                                      № 5
Об определении места сжигания биологических отходов на территории Стрельношироковского сельского поселения
          Во исполнение «Ветеринарно-санитарных правил сбора, утилизации и уничтожения биологических отходов» « 13-7-2/469 от 04.12.1995г., на основании Устава Стрельношироковского сельского поселения:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить местом для сжигания биологических отходов на территории Стрельношироковского сельского поселения  земельный участок, расположенный в 1,5 км на юго-запад от с. Стрельноширокое, в 700 м на запад от х. Родники (местоположение бывшего скотомогильника), площадью 10 кв.м.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава Стрельношироковского
сельского поселения                                                                               Н.Я. Кортунова